16-02-2024 20:11:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas moradores e comerciantes da região relatam que os galhos das referidas árvores
estão grandes, atrapalhando a iluminação e dificultando a visibilidade, servindo de abrigo para malfeitores, gerando
insegurança na população.

solicitação de poda de árvores no canteiro central da Avenida Morun Bernardino, bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

AVENIDA MORUN BERNARDINO, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-098, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 19806/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 20:11:18

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total